
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300161

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2

TO : Velká Bystřice Termín dodání: 30.9.2020

Místo : Olomouc město Datum: 27.05.2020

Termín : červen
Kontakt : p. Pavel Chudík, tel. 606 744 632

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 586 445,15

ZRN
37 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 63,840 0,00

39 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 63,840 0,00

44 K 5905070020 Odsunutí koleje od osy přes 0,50 m m 25,000 0,00

55 K 5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 0,100 0,00

61 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 15,000 0,00

88 K 5906010125 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený kus 2,000 0,00

124 K 5906050020 Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný kus 2,000 0,00

171 K 5906130170 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,007 0,00

175 K 5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,050 0,00

178 K 5906135070 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,077 0,00

183 K 5906135190 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 "c" km 0,006 0,00

267 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 58,000 0,00

293 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 208,000 0,00

337 K 5910010030
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky do 10 m 

tv. S49
m 84,000 0,00

341 K 5910010130
Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 

m tv. S49
m 50,000 0,00

551 K 5911655040 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 44,000 0,00

696 K 5914110150 Oprava nástupiště z prefabrikátů podložky Tischer kus 2,000 0,00

705 K 5914120040 Demontáž nástupiště úrovňového Tischer oboustranného včetně podložek m 26,000 0,00

731 K 5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 230,000 0,00

740 K 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 30,500 0,00

746 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 

sypanin  do 10 km
t 90,000 0,00

760 K 9902200500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu do 60 km
t 23,066 0,00

768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 23,066 0,00

773 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 30,000 0,00

778 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 60,000 0,00

36 K 7592005074 Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 1,000 0,00

40 K 7592007074 Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 1,000 0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

6 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou ks 1,000 0,00

7 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy ks 1,000 0,00

16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 

sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 

tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

24 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 

státem uznaných svátcích
Kč/hod 60,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1


		2020-06-02T10:25:01+0000




